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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61527019T

2. Data e Regjistrimit 27/03/2026
3. Emri i Subjektit I.H.S CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 19/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesi sherbimi kati i 1, Rr. Haxhi Dalliu 1, 
Pll. Alva Construction, Njesia Administrative nr. 9 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Studio Ligjore/Avokatie, Konsulence ne fushen e spektrit 
ligjor, produkteve plastike, produkte industriale dhe 
nenprodukte te tyre. Ndertim objektesh civile, industriale per 
vete dhe te trete. Montim, asemblim dhe ndertimin, per vete 
dhe te trete per produktet plastike, dru, gome, metal, 
komercializimin e tyre. Si dhe mirmbajtjen, asistencen dhe 
riparimin e tipologjive te produkteve te lartpermendura. 
Investime ne sektorin e pasurive te paluajtshme (shit/blerje, 
kembim, te drejta pronesie, borxhe apo detyrime) per vete 
dhe te tretet dhe ne fushen e ankandeve brenda e jashte e 
vendit si dhe konsulence ne kete sektor. Konsulence ne 
fushen e investimeve financiare( banka. aksione ne burse, 
obligacione ne tregje, kombetare apo nderkombetare).
Teuta Hasani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/03/2026 Deri: 20/10/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PIERO GIORGIO SALVAJ
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Teuta Hasani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I.H.S CONSULTING
E-Mail: teutahasani2026@hotmail.com  
Telefon: 0682013441  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-587699-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ABB9EE-5C1F-4F2F-8F55-3BFE2DEB15D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1141E6-DA96-4CB6-B547-D5B775430C4D
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Datë: 06/05/2026


